

[FOTORELACJA] Mocne uderzenie na Rock Letnisko. Farben Lehre gwiazdą wieczoru

W piątkowe popołudnie 31 maja na terenie Gminnego Ośrodka Wypoczynku „Polanka” odbył się zorganizowany przez garbacką młodzież po raz piąty festiwal muzyki rockowej Rocka Letnisko. W pierwszy dzień festiwalu na scenie zaprezentował się „Zamach Stanu”, „Verse Band”, „Guzikowce” oraz JMS Band. Piątkowe koncertowanie zakończyło się w późnych godzinach wieczornych ale był to tylko początek dobrej imprezy.



Jako drugi zespół na scenie zaprezentował się Verse Band ze Starachowic

Po piątkowej rozgrzewce, wyjątkowym wieczorze i niekończącej się adrenalinie, w sobotnie popołudnie na fanów rocka czekały kolejne koncerty. O godzinie 17 jako pierwszy zespół zaprezentował się „Deaf Space”. Tuż po występie organizatorzy tego przedsięwzięcia podziękowali wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji tej imprezy. Szczególne podziękowania popłynęły do wójta gminy Policzna Tomasza Adamca, wójta gminy Gniewoszków oraz gospodarza imprezy wójta gminy Garbatki-Letnisko Teresy Fryszkiewicz. To dzięki wsparciu władz trzech gmin była możliwość organizacji tej imprezy.

- Jak każda impreza a szczególnie taka typu rockowego jest wyjątkowa. Zależy nam na tym żeby ludzie, którzy do nas przyjadą dobrze się bawili, dobrze zapamiętali imprezę i wrócili do nas za rok - mówiła podczas festiwalu wójt Garbatki-Letnisko Teresa Fryszkiewicz. Pani wójt podkreśliła również, że po raz pierwszy w organizację imprezy zaangażowali się wójtowie ościennych gmin, z czego się bardzo cieszy.



Przewodniczący Rady Gminy Garbatka-Letnisko Włodzimierz Mazur zachęcał młodych ludzi do realizacji własnych inicjatyw, życzył również wszystkim wspaniałej zabawy i dobrego humoru - **Licę na to, że młodzi ludzie będą mieli swoich następców, którzy chętnie w kolejnych latach dołączą do organizacji takich imprez.**

O dobrej zabawie, integracji korzystaniu z dobra jakim jest muzyka, kultura i sztuka mówili również Marcina Gac i Tomasz Adamiec wójtowie Gminy Gniewoszów orz Policzna.

- **Mam nadzieję, że włączenie się do organizacji takiej imprezy będzie możliwość łączenia młodych ludzi, by mogli się spotkać i integrować** - mówił wójt Gminy Gniewoszów Marcin Gac. Podobnego zdania był również wójt gminy Policzna - **Miło widzieć młodych ludzi, którzy lubią i potrafią się bawić, wspierać muzykę, kulturę i sztukę. My na pewno dołożymy wszelkich starań, by w kolejnych latach wspierać takie inicjatywy** - dodaje wójt Tomasz Adamiec.



Organizatorzy i przyjaciele, Sylwia, Magda Kacper i Szymek

Po krótkiej części oficjalnej przyszedł czas na kolejne koncerty. Na scenie w kolejności zaprezentowały się zespoły Hateful Five, BoobSucker, Destroyed AMP, Pogoria oraz znany i bardzo lubiany Farben Lehre. Fanów tego rodzaju muzyki przybywało z każdą godziną. Sobotnia część koncertu trwała do późnych godzin nocnych. My ze swojej strony gratulujemy pomysłu i oczywiście już dziś zapraszamy na kolejne Rock Letnisko już za rok.





Gwiazda wieczoru Farben Lehre

(Konrad Wojda, Wojtek Wojda i Filip Grodzicki)